Правительство Санкт-Петербурга
 КОМИТЕТ ПО ПРИРОДОПОЛЬЗОВАНИЮ, ОХРАНЕ ОКРУЖАЮЩЕЙ

 СРЕДЫ И ОБЕСПЕЧЕНИЮ ЭКОЛОГИЧЕСКОЙ БЕЗОПАСНОСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 15 августа 2011 года N 105-р

О внесении изменений в Административный регламент исполнения Комитетом по
природопользованию, охране окружающей среды и обеспечению экологической
безопасности государственной функции вести Красную книгу Санкт-Петербурга *

 (с изменениями на 9 сентября 2011 года)

 ___________________________________________________________

Документ с изменениями, внесенными:

распоряжением Комитета по природопользованию, охране окружающей среды и

обеспечению экологической безопасности Санкт-Петербурга от 9 сентября 2011 года N

120-р.

___________________________________________________________

Название в редакции, введенной в действие с 14 октября 2011 года распоряжением

Комитета по природопользованию, охране окружающей среды и обеспечению

экологической безопасности Санкт-Петербурга от 9 сентября 2011 года N 120-р, - см.

предыдущую редакцию.

1. Внести в Административный регламент по исполнению Комитетом по

природопользованию, охране окружающей среды и обеспечению экологической

безопасности государственной функции вести Красную книгу Санкт-Петербурга,

утвержденный распоряжением Комитета от 22.06.2011 N 79-р (далее - Регламент),

следующие изменения:

1.1. Пункты 1.4, 1.5 раздела 1 Регламента считать соответственно пунктами 1.3, 1.4

раздела 1 Регламента (пункт в редакции, введенной в действие с 14 октября 2011 года

распоряжением Комитета по природопользованию, охране окружающей среды и

обеспечению экологической безопасности Санкт-Петербурга от 9 сентября 2011 года N

120-р, - см. предыдущую редакцию).

1.2. Дополнить раздел 2 Регламента пунктом 2.1, изложив его следующим образом:

"2.1. Порядок информирования о правилах исполнения государственной функции (пункт в

редакции, введенной в действие с 14 октября 2011 года распоряжением Комитета по

природопользованию, охране окружающей среды и обеспечению экологической

безопасности Санкт-Петербурга от 9 сентября 2011 года N 120-р, - см. предыдущую

редакцию).

1.3. В пункте 3.5.1 Раздела 3 Регламента слова "указанных в пункте 3.3.12" заменить

словами "указанных в пункте 3.3.11" (пункт в редакции, введенной в действие с 14

октября 2011 года распоряжением Комитета по природопользованию, охране

окружающей среды и обеспечению экологической безопасности Санкт-Петербурга от 9

сентября 2011 года N 120-р, - см. предыдущую редакцию).

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Председатель Комитета

 Д.А.Голубев